b) L’importo complessivo dell’appalto, con durata di 12 mesi a decorrere dalla data di stipula, ovvero 

dalla diversa data indicata nel verbale di consegna ovvero da quella di eventuale consegna anticipata, 

ove ritenuto necessario dall’ufficio tecnico proponente, ai sensi dell’art. 17 commi 8 o 9, d.lgs 

36/2023, ammonta ad Euro 104.000,00 (centoquattromila/00) IVA esclusa.    

c) in sede di trattativa diretta, l’operatore economico, dovrà sottoscrivere, oltre alle presenti condizioni 

generali,  

- all. 1) patto d’integrità in ottemperanza al vigente Piano per la Prevenzione della Corruzione 

dell’Amministrazione;